
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 2015 г.                    пгт Красногвардейское № -1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  26.12.2014  г.
№1/79-VII  «О  бюджете
Красногвардейского  района  на  2015
год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 11.06.2015
г. №110-ЗРК/2015 «О внесении изменений  в Закон Республики Крым «О бюджете
Республики Крым на 2015 год» и признании утратившим силу Закона Республики
Крым  от  05  марта  2015  года.  №  81-ЗРК/2015  «О  внесении  изменений  в  Закон
Республики Крым «О бюджете Республики Крым на 2015 год», Законом Республики
Крым от 16.07.2015 г. № 137-ЗРК «О внесении изменений в Закон Республики Крым
«О бюджете  Республики Крым на 2015 год»,  постановлением Совета  министров
Республики  Крым  от  23.04.2015  г.  №  213  «О  расходах  за  счет  субсидии,
предоставленной  из  федерального  бюджета  бюджету  Республики  Крым  на
модернизацию  региональных  систем  дошкольного  образования»,  постановлением
Совета министров Республики Крым от 24.04.2015 г. № 216 «О внесении изменений
в постановление Совета министров Республики Крым от 23 апреля 2015 г. №213»,
постановлением Совета  министров Республики Крым от 08.05.2015 г.  № 245 «О
распределении  и  Порядке  использования  субсидии  из  федерального  бюджета
бюджету  Республики  Крым  на  создание  в  общеобразовательных  организациях,
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и
спортом»,  постановлением  Совета  министров  Республики  Крым от  19.05.2015  г.
№279  «Об  утверждении  Порядка  предоставления,  расходования  и  Методики
распределения  иных  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета  Республики  Крым
бюджетам  муниципальных  образований  в  Республике  Крым  на  осуществление
полномочий в сфере дорожной деятельности, перераспределении и распределении
средств  бюджета  Республики  Крым»,  постановлением  Совета  министров
Республики  Крым  от  26.05.2015  г.  №  293  ««О  распределении  и  порядке



использования субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Крым на
проведение  мероприятий  по  формированию  сети  базовых  общеобразовательных
организаций,  в  которых  созданы  условия  для  инклюзивного  обучения  детей-
инвалидов», постановлением Совета министров Республики Крым от 29.05.2015 г.
№ 296  «О расходах  за  счет  иных  межбюджетных  трансфертов  из  федерального
бюджета бюджету Республики Крым на финансовое обеспечение мероприятий по
модернизации  региональных  систем  образования  Республики  Крым»,
постановлением Совета министров Республики Крым от 21.07.2015 г. № 425 ««О
распределении и порядке использования субсидии, предоставляемой в 2015 году из
федерального бюджета бюджету Республики Крым на проведение мероприятий по
формированию сети общеобразовательных организаций, в которых созданы условия
для  инклюзивного  образования  детей-инвалидов»,  постановлением  Совета
министров  Республики  Крым  от  21.07.2015  г.  № 426  «О  внесении  изменений  в
постановление Совета  министров Республики Крым от 29 мая 2015 года №296»,
постановлением Совета Министров Республики Крым № 439 от 30.07.2015 г.  «О
внесении изменений в постановление Совета Министров Республики Крым от 26
сентября 2014 года №362», постановлением Совета министров Республики Крым от
04.08.2015  г.  № 451  «О внесении изменений в  постановление  Совета  министров
Республики  Крым  от  30  декабря  2014  года  №  655»,  постановлением  Совета
министров  Республики  Крым  от  04.08.2015  г.  № 452  «О  внесении  изменений  в
постановление  Совета  министров  Республики  Крым  от  30  декабря   2014  года
№656», постановлением Совета Министров Республики Крым от 14.08.15 г. №469
«О внесении изменений в постановление Совета Министров Республики Крым от 05
марта  2015  г.  №86»,  распоряжением  Совета  министров  Республики  Крым  от
11.06.2015 г.  № 530-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Совета
министров  Республики  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  решением  Красногвардейского
районного  совета  Республики  Крым  от  27.03.2015  г.  №124-1  «Об  утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  в  Красногвардейском  районе»,  решением
Красногвардейского  районного совета  Республики Крым от 18.06.2015 г.  №174-1
«Об  утверждении  порядков  определения  предоставления  иных  межбюджетных
трансфертов  и  методики  их  расчета  по  осуществлению  полномочий  поселений
Красногвардейского  района  Республики  Крым  по  внешнему  муниципальному
финансовому контролю»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 26.12.2014 г. № 1/79- VII «О бюджете Красногвардейского района на 2015 год»
следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 решения цифры «1241000743» заменить
на  цифры  «1542925199,11»,  цифры  «1208275143»  заменить  на  цифры
«1510199599,11».

2



1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 решения цифры «1251180883» заменить
на цифры «1570269508,11».

1.3.В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 решения цифры «10180140» заменить на
цифры «27344309».

1.4.  Приложение  №  1  «Объем  поступлений  доходов  в  бюджет
Красногвардейского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации
операций  сектора  государственного  управления  на  2015  год»  изложить  в  новой
редакции (прилагается). 

1.5.Приложение  №  5  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета
Красногвардейского  муниципального  района  на  2015  год»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

1.6. Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского
района по разделам, подразделам целевым статьям, видам расходов на 2015 год»
изложить в новой редакции (прилагается).

1.7.  Приложение  №7  «Объем  и  структура  источников  финансирования
дефицита  бюджета  Красногвардейского  района  на  2015  год»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

1.8.  Приложение  № 10 «Распределение  объемов  субвенций в  2015 году  на
осуществление  первичного  воинского  учета  на  территориях,  где  отсутствуют
военные комиссариаты» изложить в новой  редакции (прилагается).

1.9.  Дополнить  решение  районного  совета  приложением  №  11  «Объемы
межбюджетных трансфертов,  планируемые к  получению из  бюджетов  поселений
района  в  бюджет  Красногвардейского  района  Республики  Крым  в  2015  году,  в
разрезе бюджетов поселений».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

    

3


